Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE – HU-FURG

CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 24, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016 – ÁREA ADMINISTRATIVA

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais normas pertinentes, a
RETIFICAÇÃO do Deferimento das Inscrições como Pessoa com Deficiência do Concurso Público em epígrafe,
conforme segue:

1. Os seguintes candidatos obtiveram deferimento da inscrição como Pessoa com Deficiência após a publi-

cação do Edital nº17/2016 em 19/01/2016:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Identidade

2110061-6 JULIO VERNER OLIVERIRA HEBERLE 3033992086

2101772-7 SAMIR SANTANA DE OLIVEIRA 141609980

2. O seguinte candidato obteve deferimento na solicitação de condição especial para realização da Prova

Objetiva após a publicação do Edital nº17/2016, em 19/01/2016:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Identidade Condição Especial

2110061-6 JULIO VERNER OLIVERIRA HEBERLE 3033992086 Acesso Fácil

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente